

Bille Madsen Holding ApS

c/o Sten Bille Madsen, Østervang 16, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 33 04 28 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Sten Bille Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bille Madsen Holding ApS c/o Sten Bille Madsen Østervang 16 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 33 04 28 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sten Bille Madsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	ItvSpecialist ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udøve investeringsvirksomhed og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.163	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	64.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	77.912	36.367
Øvrige finansielle omkostninger	-154	-11.300
Resultat før skat	71.595	84.067
Skat af årets resultat	1.118	3
Årets resultat	72.713	84.070
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	0	84.070
Disponeret fra overført resultat	-33.087	0
Disponeret i alt	72.713	84.070

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	177.000	177.000
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	856.752	741.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.033.752</u>	<u>918.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.033.752</u>	<u>918.250</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.986
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.282	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.282</u>	<u>5.986</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.282</u>	<u>5.986</u>
Aktiver i alt	<u>1.052.034</u>	<u>924.236</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	100.000	100.000
4 Overført resultat	592.915	626.002
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>798.715</u>	<u>726.002</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	223.216	193.234
Selskabsskat	10.908	0
Anden gæld	14.195	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.319</u>	<u>198.234</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>253.319</u>	<u>198.234</u>
Passiver i alt	<u>1.052.034</u>	<u>924.236</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2017	1.050.000	1.050.000	
Kostpris 31. december 2017	1.050.000	1.050.000	
Nedskrivninger 1. januar 2017	-873.000	-837.000	
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	-36.000	
Nedskrivninger 31. december 2017	-873.000	-873.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	177.000	177.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ItvSpecialist ApS, Kgs. Lyngby	100 %	243.685	66.757
2. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2017	741.250	642.250	
Tilgang i årets løb	115.502	99.000	
Kostpris 31. december 2017	856.752	741.250	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	856.752	741.250	
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017	100.000	100.000	
	100.000	100.000	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017	626.002	541.932	
Årets overførte overskud eller underskud	-33.087	84.070	
	592.915	626.002	

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>0</u>
	<u>105.800</u>	<u>0</u>